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                Su klientais į Biržų rajoną
			
			
                LŽŪKT Skuodo r. biuro konsultantai drauge su savivaldybės žemės ūkio skyriumi ir ūkininkais, tarp kurių buvo nemažai biuro klientų, vyko į Biržų rajoną.
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                Donata Kvetkauskienė: apie ūkininkaujančias moteris, darbus ir šeimos bendrystę
			
			
                Pripažinkime, kai kalba pasisuka apie ūkininkavimą, dažnai prieš akis iškyla vyrai. Stereotipas!? Norėdama tai paneigti, kupiškietė Donata Kvetkauskienė sugalvojo kurti...
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                IKMIS 2023 ruduo. Pasėlių stebėjimas pietvakarių Lietuvoje
			
			
                Prasidėjo IKMIS ruduo. LŽŪKT Vilkaviškio r. biuro augalininkystės konsultantė Vilma Rudzevičienė apžvelgia rajono žiemkenčių pasėlių situaciją.
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                Šventinė kavos pertraukėlė
			
			
                Spalio 1-oji – tarptautinė kavos diena. Kavos pertraukai skirtas minutes praleisti bendraujant ne apie darbus – puiku. Ir ne tik Tarptautinės kavos dienos proga.
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                Pasveikinti Švenčionių rajono ūkininkai
			
			
                Rudeniniame kermošiuje pasveikinti versliausi, darbščiausi ir inovatyviausi 2023 m. Švenčionių rajono ūkininkai.
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                LŽŪKT specialistai dalinosi žiniomis gyvulininkystės parodoje
			
			
                Rugsėjo 28–30 d. VDU Žemės ūkio akademijoje organizuotoje „Gyvulininkystės parodoje 2023“ paslaugas pristatė ir Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos specialistai.
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                Dalyvaujame aplinkosaugos projekto OPTAIN veikloje    
			
			
                LŽŪKT specialistai dalyvavo Iseo mieste (Italija) vykusiame tarptautinio projekto „Optimalios vandens ir maistinių medžiagų išsaugojimo ir pakartotinio naudojimo strategijos...
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                Pristatyti LŽŪKT įgyvendinti Europos inovacijų partnerysčių projektai 
			
			
                Rugsėjo 27–28 d. VDU ŽŪA vykusioje Tarptautinėje EIP veiklos grupių kontaktų ir patirčių mugėje pristatyti LŽŪKT įgyvendinti Europos inovacijų partnerysčių projektai, Lietuvos...
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                Daiva ir Gediminas Baubliai: ekologija žmonėse ir aplinkui juos
			
			
                Ūkininkaudami Dvarčių kaime, Varėnos r., Daiva ir Gediminas Baubliai kiekvienas puoselėja savą veikos barą. Daiva augina prieskoninius ir arbatoms tinkamus augalus, o Gediminas...
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Visos teisės saugomos

Šioje interneto svetainėje pateiktą tekstinę 
ir grafinę informaciją, videomedžiagą 
naudoti kituose kūriniuose, kopijuoti, 
platinti ir atgaminti be išankstinio 
VšĮ Lietuvos žemės ūkio konsultavimo 
tarnybos leidimo griežtai draudžiama. 
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.
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Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.
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Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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